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arsamning, hafið störf annars staðar meðan vinnslustöðvun varir og launagreiðslur fyrirtæk- 
isins fallið niður fellur greiðsla sjóðsins niður frá sama tíma. 

Atvinnuleysisskráningaraðili, sbr. 1. mgr. 2. gr.,og Atvinnuleysistryggingasjóður skulu 
hafa aðgang að launa- og framleiðslubókhaldi fyrirtækis, svo og að kauptryggingarsamning- 
um sem í gildi eru milli fyrirtækis og starfsmanna þess. 

Í reglugerð skal kveðið nánar á um þau gögn sem fyrirtæki, sem óskar eftir greiðslum 
samkvæmt lögum þessum, skal leggja fram. 

Á. gr. 

Fyrirtækjum, sem nýta rétt sinn til greiðslu skv. 1. gr., er skylt að hlutast til um að 

starfsfræðslunámskeið fyrir fiskvinnslufólk verði fyrst og fremst haldin á þeim tíma sem 

vinnslustöðvun varir. Verði því með engu móti við komið á fyrirtæki rétt á greiðslu fyrir 
þær vinnustundir hvers starfsmanns sem tapast vegna setu á námskeiðum sem haldin eru 
að opinberri tilhlutan, þó ekki meira en 40 stundir vegna hvers einstaklings. Þegar svo 
stendur á fer um tilkynningu og ákvörðun greiðslu eftir ákvæðum 2. gr. eftir því sem við 
á. Auk þess er þar greinir skal leggja fram staðfestingu þess aðila er stendur fyrir námskeiði 

um námskeiðshaldið, tíma og efni. Greiðslur þessar teljast hluti þeirra greiðslna sem um 

ræðir í Í. gr. 

S. gr. 

Ráðherra setur reglugerð um nánari framkvæmd laga þessara. 

6. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. Jafnframt falla úr gildi lög með sama heiti, nr. 34 18. maí 

1988 og lög nr. 42 31. maí 1992, um breytingu á þeim. 

Gjört í Reykjavík, 7. mars 1995. 

Vigdís Finnbogadóttir. 
(L.S) 

Rannveig Guðmundsdóttir. 
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LOG 
um breytingu á lögum nr. 100/1992, um vog, mál og 

faggildingu, með síðari breytingum. 

FORSETI ÍSLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

Ákvæði til bráðabirgða lll í lögunum, sbr. lög nr. 102/1994, orðast svo: 

Viðskiptaráðherra er heimilt að setja reglugerðir um öryggi vöru sem boðin er neytend- 

um hér á landi í atvinnuskyni eða neytendum í öðrum ríkjum Evrópska efnahagssvæðisins 
af aðilum sem staðfestu hafa hér á landi að því leyti sem það er nauðsynlegt vegna skuld- 
bindinga er leiðir af samningi um Evrópskt efnahagssvæði og að því leyti sem ekki er kveð- 
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ið á um Öryggi hlutaðeigandi vöru og eftirlit með því að hún uppfylli settar kröfur í öðrum 
löndum. 

Í reglugerð skal kveðið á um hvernig eftirliti með því að vara uppfylli þær kröfur sem 
til hennar eru gerðar skuli háttað og rétt skoðunarstofa til aðgangs að eftirlitsskyldri vöru. 

Löggildingarstofan annast eftirlit skv. 2. mgr. 
Ákvæði þetta fellur úr gildi 1. janúar 1997. 

2. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört að Bessastöðum, 8. mars 1995. 

Vigdís Finnbogadóttir. 
(L. S.) 

Sighvatur Björgvinsson. 
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LOG 

um stuðning við framkvæmdir sveitarfélaga í fráveitumálum. 

FORSETI ÍSLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

Markmið laga þessara er að stuðla að framkvæmdum við fráveitur sveitarfélaga með 
styrkveitingum. 

Með fráveitu er í lögum þessum átt við leiðslukerfi og búnað til að meðhöndla skolp sem 
fullnægir kröfum laga og reglugerða um hreinsun þess áður en því er veitt í viðtaka. 

2. gr. 

Frumkvæði að gerð áætlana um fráveitur og framkvæmdir í fráveitumálum er í höndum 

sveitarstjórna og á ábyrgð þeirra. 

3. gr. 

Framkvæmdir við sniðræsi frá safnkerfum fráveitna, rotþrær, hreinsi- og dælustöðvar 

Og útrásir, sem unnar verða á tímabilinu 1. maí 1995 til 31. desember 2005, geta notið 

styrks úr ríkissjóði. Enn fremur er heimilt að styrkja úr ríkissjóði önnur skyld mannvirki, 

svo og framkvæmdir sem snúa að tvöföldun lagna í safnkerfum eldri fráveitna, enda sé sýnt 

að slíkar framkvæmdir lækki stofnkostnað við styrkhæfar framkvæmdir. 

 Undirbúningsrannsóknir, hönnun, kostnaður við útboð, fjármagns- og lántökukostnaður 
og kaup á löndum og lóðum vegna framkvæmda í fráveitumálum njóta ekki fjárstuðnings 
samkvæmt lögum þessum. Sama gildir um endurbætur á eldri kerfum og framkvæmdir sem 
eru umfram það sem krafist er í lögum og reglugerðum um hreinsun fráveituvatns.


